PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от     27.08.2015
        № 48
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17.12.2014 года № 23 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2015год»
В  соответствии  с  Федеральным законом от 29.11.2014г. №383-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 30 устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17 декабря 2014 года № 23 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2015год» следующие изменения:
1.) в пункте 1.1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «28516,1тыс.руб.» заменить словами «29616,1тыс.руб».
2) в пункте 1.2 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «28516,1тыс.руб.» заменить словами «29616,1тыс.руб».

2. Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в 2015г.» изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
3. Приложение 4 «Безвозмездные поступления из краевого и районного бюджетов в 2015году» изложить в редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

4. Приложение 5 «Распределение расходов Нижнебаканского сельского поселения на 2015год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ» изложить в редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.
5. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнебаканского сельского поселения на 2015год» изложить в редакции согласно приложению 4 настоящего решения.

6. Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в 2015году» изложить в редакции согласно приложению 5 настоящего решения.

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района                                           М.В.Тоников

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

                  А.А.Кукос

	 Приложение №1

	                                к решению Совета Нижнебаканского

	                                    сельского поселения Крымского района

	            №   48  от             27.08.2015 года

	Поступление доходов в бюджет Нижнебаканского сельского поселения

	Крымского района в 2015 году

	(тыс. рублей)

	Код
	Наименование доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	00010000000000000000
	Доходы
	10802,2

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц*
	3168

	10302230010000110 10302240010000110 10302250010000110 10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты*
	849,6

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	11

	18210601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	1380

	18210606000100000110
	Земельный налог*
	2241

	92111105010000000120
	Арендная плата за земли*

	11400000000000000
	Доходы от реализации имущества*

	99211105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности
	1 963

	99211705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	1189,6

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	16722,3

	99220200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	16722,3

	99220201000000000151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12071,7

	99220203000000000151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	370,9

	99220202999100000151
	прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	4279,7

	90520700000000000180
	Прочие безвозмездные поступления
	79,6

	90520705000050000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	99220705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления
	79,6

	Всего доходов
	27604,1

	 Приложение №2

	                               к решению Совета Нижнебаканского

	                                    сельского поселения Крымского района

	               №   48 от 27.08. 2015 года

	Безвозмездные поступления  из районного бюджета в 2015 году

	(тыс. рублей)

	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	16801,9

	00020200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации
	16801,9

	00020201000000000151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации
	16351,4

	99220201001100002151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из краевого бюджета КРПП
	8129,1

	99220201001100005151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений из районного ФФПП
	3942,6

	99220202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	4279,7

	99220203000000000151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	370,9

	99220203015100000151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	363,3

	99220203024100000151
	Субвенция бюджетам поселений на выполнение государственных полномочий по образованию и организации деятельности административных комиссий
	7,6

	90520700000000000180
	Прочие безвозмездные поступления
	79,6

	99220705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления
	79,6

	Приложение № 3

к решению Совета

Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

Крымского района

№ 48  от 27.08. 2015 года

Распределение расходов Нижнебаканского сельского поселения на 2015 год

по разделам, подразделам функциональной классификации

 расходов  бюджетов Российской Федерации

(тыс.рублей)

№ п/п

Код бюджетной классификации

Наименование

Утвержд.       бюджет на 2015 год

1

2

8

Всего расходов

30116,1

в том числе :

1.

0100

Общегосударственные вопросы

7670,7

0102

Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления

696,3

0104

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

6004,4

0107

Обеспечение проведения выборов и референдумов

0111

Резервные фонды

100

0113

Другие общегосударственные вопросы

870

2.

0200

Национальная оборона

363,3

0203

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

363,3

3.

0300

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

2092,3

0309

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

1992,3

0314

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

100

4.

0400

Национальная экономика

4940,2

0409

Дорожное хозяйство

4560,2

0412

Другие вопросы в области национальной экономики

380

5.

0500

Жилищно-коммунальное хозяйство

7776,5

0502

Коммунальное хозяйство

579,6

0503

Благоустройство

7196,9

6.

0700

Образование

140

0707

Молодежная политика и оздоровление детей

140

7.

0800

Культура и кинематография

6663,1

0801

Культура

6663,1

8.

1000

Социальная политика

100

1003

Социальное обеспечение населения

100

8.

1100

 Физическая культура и спорт

300

1101

Физическая культура и спорт

300

9.

1200

Средства массовой информации

70

1204

Другие вопросы в области средств массовой информации

70

	                                      Приложение № 5

	                                      к решению Совета Нижнебаканского

	                                      сельского поселения Крымского района

	                                      № 48 от 27.08.2015 года

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в 2015 году

	(тыс. рублей)

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей,
элементов, программ (подпрограмм), кодов
экономической классификации источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета, всего
	0

	в том числе

	00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0

	00001050000000000510
	Увеличение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета
	-30116,1

	00001050200000000510
	Увеличение  прочих остатков средств на счетах по учету
средств бюджета
	-30116,1

	00001050201000000510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений
	-30116,1

	99201050201000000510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений
	-30116,1

	00001050000000000610
	Уменьшение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета
	30116,1

	00001050200000000610
	Уменьшение  прочих остатков средств на счетах по учету
средств бюджета
	30116,1

	00001050201000000610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений
	30116,1

	99201050201000000610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений
	30116,1